ПРОТОКОЛ № 4
                         Заседания Совета по этике от 7.04.2015 г.

Председательствовала:

Лисянская Е.В. – заместитель главного врача по ОМР

Присутствовали:

В.В. Свиридов – главный врач ГУЗ «Городская больница 11» г. Тулы

Л.З. Кулова – заместитель главного врача по поликлинике

С.Ю. Солазобова – председатель профкома

О.А. Тарасова – секретарь Совета по этике , главная медицинская сестра ГУЗ «Городская больница 11» г. Тулы

Н.А. Каптюхина – старшая медицинская сестра поликлиники

Врачи, медицинские сестры и регистраторы поликлиники – 30 человек.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.О формах и методах работы медицинских регистраторов по соблюдению регламента записи к врачам для удобства пациентов и уменьшения живой очереди. Докладчик зам. главного врача по ОМР       Е.В. Лисянская

2.Анализ обращений граждан за 1 квартал 2015 г. в ГУЗ «Городская больница 11» г. Тулы

Докладчик зам. главного врача по ОМР          Е.В. Лисянская
Решили:

1. Проводить тщательный контроль за соблюдением электронной очереди.

2. Проводить контроль за соблюдением медицинскими работниками правил этики и деонтологии.

Председатель Совета по этике                                                         Е.В. Лисянская

Секретарь Совета по этике                                                                 О.А. Тарасова